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AS 4050.328 - Spray di pulizia per centro laser Perforex LC

Spray per la pulizia delle lenti e dei vetri protettivi del Centro Laser Perforex LC.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Vantaggi

Nota

Adatto per nr. d'ord.

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ECLASS 8.0
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AS 4050.328

Erogatore spray a pressione per la pulizia delle lenti e dei vetri di
protezione del Centro Laser Perforex LC.

Nessun carica elettrostatica

Non inflammabile

Asciugatura rapida

Dispersore cariche elettrostatiche

No gas (aerosol)

Idoneo per eliminare residui di gel, impronte digitali e polvere
Qualita industriale

Idoneo anche, ad esempio, per schede a circuito stampato

4050330
4050335

1 pz.

0.15

0.162

34013000
4028177922952

36600890



