

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.328

Spray di pulizia

Stato: 8/02/2026 (Fonte: ittal.com/it-it)

AS 4050.328 - Spray di pulizia per centro laser Perforex LC

Spray per la pulizia delle lenti e dei vetri protettivi del Centro Laser Perforex LC.

Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4050.328
Descrizione prodotto	Erogatore spray a pressione per la pulizia delle lenti e dei vetri di protezione del Centro Laser Perforex LC.
Vantaggi	Nessun carica elettrostatica Non infiammabile Asciugatura rapida Dispersore cariche elettrostatiche No gas (aerosol) Idoneo per eliminare residui di gel, impronte digitali e polvere Qualità industriale
Nota	Idoneo anche, ad esempio, per schede a circuito stampato
Adatto per nr. d'ord.	4050330 4050335
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.15
Peso lordo	0.162
Codice tariffa doganale	34013000
EAN	4028177922952
ECLASS 8.0	36600890